
734675-2023 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734675-2023 - Hange

Madalmaad – Treeningjalatsid – Sportschoenen en badslippers
OJ S 233/2023 04/12/2023
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
E-posti aadress: ienea@dji.minjus.nl
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Sportschoenen en badslippers
Kirjeldus: Deze aanbesteding voor de levering van sportschoenen en badslippers worden 
uitgevoerd voor Dienst Justitiële Inrichtingen (DJI), hierna te noemen de Aanbestedende 
dienst. Voor de levering zullen er twee Raamovereenkomsten worden afgesloten. De 
Aanbestedende dienst gaat uit van een geraamde totale Opdrachtwaarde van € 725.000,- 
voor levering van sportschoenen en badslippers voor de duur van de Raamovereenkomst.
Menetluse tunnus: 5896e6ea-997a-4572-b827-b1890e0b8f78
Sisemine tunnus: IUC/DJI/IENEA/PvL/2023-3
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18822000 Treeningjalatsid

Lepingu täitmise koht
Riik: Madalmaad
Kõikjal asjaomases riigis
Lisateave: Adres van de Aanbestedende dienst.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 725 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Pakkuja peab esitama pakkumused kõikide osade kohta

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Uitsluitingsgronden zijn 
opgevoerd in de aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/734675-2023
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Sportschoenen t.b.v. justitiabelen
Kirjeldus: De scope van Perceel 1 bestaat uit het leveren van sportschoenen (indoor en 
outdoorsportschoenen voor gras en kunstgras en sportschoenen voor buiten op een betonnen 
ondergrond) ten behoeve van justitiabelen voor alle DJI locaties. Levering van sportschoenen t.
b.v. justitiabelen gedurende looptijd van de raamovereenkomst.
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18820000 Spordijalatsid
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Voor beide percelen gelden verschillende 
verleningsopties.

Lepingu täitmise koht
Riik: Madalmaad
Kõikjal asjaomases riigis
Lisateave: Adres van de Aanbestedende dienst.

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: De 
Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met tweemaal een optie tot 
verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor Perceel 2 heeft een 
looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 200 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Kirjeldus: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om aan 
te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en beroepsbekwaamheid’. 
Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie referentieopdracht'. Zie voor 
meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 'Checklist Inschrijving'.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring



734675-2023 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kirjeldus: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 'Inschrijfformulier 
en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig vertegenwoordiger 
ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het Beschrijvend 
document).
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Kirjeldus: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte en 
de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: E4 Programma van Eisen
Kirjeldus: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één of 
meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Muu
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Laagste prijs
Kirjeldus: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 4/8

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Avamise kuupäev: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Õiguslik vorm, mida eeldatakse pakkujate rühmalt, kellega sõlmitakse leping: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - 
Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Vaidlustusorgan: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - 
Rechtbank Den Haag
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Inkoop Uitvoeringscentrum 
Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en 
Veiligheid
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Badslippers t.b.v. justitiabelen
Kirjeldus: De scope van Perceel 2 bestaat uit het leveren van badslippers ten behoeve van 
justitiabelen op alle DJI Locaties. Levering van badslippers t.b.v. justitiabelen gedurende 
looptijd van de raamovereenkomst.
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 18812400 Plätud
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Voor beide percelen gelden verschillende 
verleningsopties.

Lepingu täitmise koht
Riik: Madalmaad
Kõikjal asjaomases riigis
Lisateave: Adres van de Aanbestedende dienst.

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3



734675-2023 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: De 
Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met tweemaal een optie tot 
verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor Perceel 2 heeft een 
looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 525 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Kirjeldus: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om aan 
te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en beroepsbekwaamheid’. 
Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie referentieopdracht'. Zie voor 
meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 'Checklist Inschrijving'.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring
Kirjeldus: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 'Inschrijfformulier 
en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig vertegenwoordiger 
ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het Beschrijvend 
document).
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Kirjeldus: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte en 
de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: E4 Programma van Eisen
Kirjeldus: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één of 
meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse



734675-2023 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Muu
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Laagste prijs
Kirjeldus: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Õiguslik vorm, mida eeldatakse pakkujate rühmalt, kellega sõlmitakse leping: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - 
Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Vaidlustusorgan: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - 
Rechtbank Den Haag
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Inkoop Uitvoeringscentrum 
Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en 
Veiligheid

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 7/8

8.1.

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Registreerimisnumber: 3814225
Postiaadress: Bezuidenhoutseweg 20
Linn: Den Haag
Sihtnumber: 2594 AV
Riik: Madalmaad
Kontaktpunkt: Marcel Tuin
E-posti aadress: ienea@dji.minjus.nl
Telefon: +31 880754321
Internetiaadress: http://www.dji.nl
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Postiaadress: Turfmarkt 147  
Linn: Den Haag
Sihtnumber: 2500 EH
Riik: Madalmaad
E-posti aadress: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Postiaadress: Turfmarkt 147  
Linn: Den Haag
Sihtnumber: 2500 EH
Riik: Madalmaad
E-posti aadress: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Rechtbank Den Haag
Postiaadress: Prins Clauslaan 60  
Linn: Den Haag
Sihtnumber: 2595 AJ
Riik: Madalmaad
E-posti aadress: ienea@dji.minjus.nl
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta
Lepitusorganisatsioon

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 6a43837f-ba17-41e8-a548-dad04ac0edbf  -  01
Vormi liik: Hange

mailto:ienea@dji.minjus.nl
http://www.dji.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 8/8

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 01/12/2023 10:40:54 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel
Teate avaldamise number: 734675-2023
ELT S väljaande number: 233/2023
Avaldamise kuupäev: 04/12/2023


